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Duke u mbéshtetur né nenin 12 paragrafi 2 nén c. nenit 52 paragrafi 2 t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040, nenit 10 nén pikén 3, dhe 18 t& Statutit t&€ Komunés,
Kuvendi i Komunés s& Klinés né seancén e IV-t¢ t& rregullt, t& mbajtur mé 29.05.2015,
mori keté:

VENDIM

Pér
Léshuarje né diskutim publik té Raportit t¢ Komisionit Komunal
pér sistemimin e adresave né territorin e Komunés s¢ Klinés-pér emérimin e
rrugéve dhe shesheve né qytet dhe fshat

I

Miratohet vendimi pér Léshuarje né diskutim publik t€ Raportit t&€ komisionit komunal
pér sistemimin e adresave né territorin e Komunés sé& Klin&s-pér emérimin e rrugéve dhe
shesheve n€ gytet dhe fshat.

IT
Raporti si n€ pikén 1 t& ké&tij vendimi l&shohet né& diskutim publik 15 dit& prej dités s&
shpalljes n& tabelén e shpalljeve dhe web fagen e Komunés.

III
Brenda 15 ditéve t& diskutimit publik t& gjithé qytetarét e Komunés sé Klinés, personat
fiziké dhe juridiké dhe organizatat e biznesit, si dhe t& gjith€ t& interesuarit mund t&
marrin Raportin e me lartcekur né Drejtoring e Gjeodezisé dhe Kadastrit né objektin e
Komunés. Po ashtu, vérejtjet dhe sugjerimet me shkrim mund t& dorézohen tek kjo
drejtori.

IV
Vendimi &shté i plotfugishém qé& nga dita e miratimit né Kuvendin e Komunés dhe 15
dité pas protokollimit n& MAPL né& bazg t& nenit 81 t&¢ LVL.

Vv
Vendimi &shté transparent pérmes: Tabel&s s€ shpalljeve, Zyrés pér Informim, Zyrés
Ligjore dhe Radio-“ALBA”.
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